thành những con ngoan, trò giỏi, xứng đáng là niềm tự hào của gia đình và nhà trường

và nhân dân xã Hải Châu.

Kính chúc quý vị và các em học sinh có một Kỳ nghỉ Tết Nguyên đán vui tươi,

đầm ấm, an toàn và tiết kiệm. Chúc Trường Tiểu học Diễn Kim bước sang năm mới

với nhiều thành công mới, thắng lợi mới.

Chúc mừng Năm mới - Xuân Bính Ngọ 2026!

Diễn Kim, ngày 13 tháng 02 năm 2026

HIỆU TRƯỞNG

Trường Tiểu học Diễn Kim

Bùi Văn Hiến